

Aasiaat VVS ApS

Postboks 6, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 12 22 79 65

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2021.

Ove Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aasiaat VVS ApS Postboks 6 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 12 22 79 65
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Andreas Ove Sakarias Hansen Mette I. Jørgensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i VVS-, tømre-, transport- og elarbejde samt i mindre grad malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.142.144 mod 27.573.418 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027.690 mod 1.931.509 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet t.kr. 27.000 og et ordinært resultat efter skat på t.kr. 2.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stor aktivitet vedrørende såvel eksterne forretninger, samt store interne aktiviteter vedr. egne udlejningsejendomme samt igangværende opførelse af det nedbrændte tømmerværksted. De udfordringer som branden gav og de udfordringer der har været som følge af covid 19 pandemien har haft væsentlige indflydelse tidsmæssig på håndteringen af de interne arbejder som de eksterne arbejder, og har haft indflydelse på årets drift.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 792.041, nemlig fra -3.469.604 til -4.261.645

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	29.142.144	27.573.418
1 Personaleomkostninger	-25.564.137	-22.943.533
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.538.319	-1.667.257
Driftsresultat	2.039.688	2.962.628
Andre finansielle indtægter	2.400	2.240
3 Øvrige finansielle omkostninger	-665.109	-522.002
Resultat før skat	1.376.979	2.442.866
4 Skat af årets resultat	-349.289	-511.357
Årets resultat	1.027.690	1.931.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.027.690	1.931.509
Disponeret i alt	1.027.690	1.931.509

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	150.717	171.225
6 Immaterielle anlægsaktiver under udførelse	64.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>215.217</u>	<u>171.225</u>
7 Grunde og bygninger	7.731.825	7.097.218
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.265.679	3.844.095
9 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.555.000	155.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.552.504</u>	<u>11.096.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.767.721</u>	<u>11.267.538</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.289.838	8.586.004
Forudbetalinger for varer	0	94.562
Varebeholdninger i alt	<u>11.289.838</u>	<u>8.680.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.437.199	10.237.351
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.116.339	550.000
Andre tilgodehavender	326.591	320.691
Periodeafgrænsningsposter	156.758	114.418
Tilgodehavender i alt	<u>9.036.887</u>	<u>11.222.460</u>
Likvide beholdninger	<u>14.424</u>	<u>16.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.341.149</u>	<u>19.919.998</u>
Aktiver i alt	<u>33.108.870</u>	<u>31.187.536</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	13.337.944	12.310.254
Egenkapital i alt	13.737.944	12.710.254
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	1.449.852	1.164.799
Hensatte forpligtelser i alt	1.449.852	1.164.799
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	963.287	1.465.365
Leasingforpligtelser	407.777	486.565
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.064	1.951.930
Kortfristet del af langfristet gæld	1.612.123	1.422.824
Gæld til pengeinstitutter	4.276.069	3.486.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.907.114	1.610.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.722.514	6.228.079
Selskabsskat	64.236	114.507
Anden gæld	2.967.954	2.498.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.550.010	15.360.553
Gældsforpligtelser i alt	17.921.074	17.312.483
Passiver i alt	33.108.870	31.187.536
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapit		
	l	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	400.000	10.378.745	10.778.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.931.509	1.931.509
Egenkapital 1. maj 2020	400.000	12.310.254	12.710.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.027.690	1.027.690
	400.000	13.337.944	13.737.944

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
Årets resultat	1.027.690	1.931.509
13 Reguleringer	2.529.298	2.621.897
14 Ændring i driftskapital	-162.763	-3.160.259
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	3.394.225	1.393.147
Renteindbetalinger og lignende	2.400	2.240
Renteudbetalinger og lignende	-665.109	-522.002
Pengestrøm fra ordinær drift	2.731.516	873.385
Betalt selskabsskat	-114.507	-838.275
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.617.009	35.110
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-64.500	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.770.318	-2.730.975
Salg af materielle anlægsaktiver	819.331	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.015.487	-2.730.975
Optagelse af langfristet gæld	1.130.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-1.521.567	-218.001
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.996	-70.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-393.563	-288.001
Ændring i likvider	-792.041	-2.983.866
Likvider 1. maj 2020	-3.469.604	-485.738
Likvider 30. april 2021	-4.261.645	-3.469.604
Likvider		
Likvide beholdninger	14.424	16.972
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-4.276.069	-3.486.576
Likvider 30. april 2021	-4.261.645	-3.469.604

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.246.710	21.784.997
Pensioner	1.266.289	1.095.983
Personaleomkostninger i øvrigt	51.138	62.553
	<u>25.564.137</u>	<u>22.943.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>61</u>	<u>61</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	20.508	20.506
Afskrivning på bygninger	266.309	225.214
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	970.915	1.345.058
Afskrivning på leasede aktiver	260.571	0
Mindre nyanskaffelser	20.016	76.479
	<u>1.538.319</u>	<u>1.667.257</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>665.109</u>	<u>522.002</u>
	<u>665.109</u>	<u>522.002</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.236	114.507
Årets regulering af udskudt skat	285.053	400.896
Regulering af tidligere års skat	0	-4.046
	<u>349.289</u>	<u>511.357</u>

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
5. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2020	205.064	205.064
Kostpris 30. april 2021	205.064	205.064
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-33.839	-13.333
Årets afskrivninger	-20.508	-20.506
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-54.347	-33.839
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	150.717	171.225
6. Immaterielle anlægsaktiver under udførelse		
Tilgang i årets løb	64.500	0
Kostpris 30. april 2021	64.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	64.500	0
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	8.144.784	8.019.784
Tilgang i årets løb	1.717.248	125.000
Afgang i årets løb	-816.333	0
Kostpris 30. april 2021	9.045.699	8.144.784
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.048.568	-822.352
Årets afskrivninger	-265.306	-225.214
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-1.313.874	-1.047.566
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	7.731.825	7.097.218

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	10.799.036	8.193.061
Tilgang i årets løb	653.070	2.605.975
Kostpris 30. april 2021	11.452.106	10.799.036
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-6.954.941	-5.609.883
Årets afskrivninger	-1.231.486	-1.345.058
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-8.186.427	-6.954.941
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	3.265.679	3.844.095
9. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2020	155.000	155.000
Tilgang i årets løb	1.400.000	0
Kostpris 30. april 2021	1.555.000	155.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.555.000	155.000
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	1.164.799	763.903
Udskudt skat af årets resultat	285.053	400.896
	1.449.852	1.164.799
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-5.526	12.770
Materielle anlægsaktiver	640.503	820.779
Omsætningsaktiver	814.875	331.250
	1.449.852	1.164.799

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.660 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for udført arbejde mv. stillet vanelige bankgarantier for 7.533 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
13. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.517.300	1.590.778
Andre finansielle indtægter	-2.400	-2.240
Øvrige finansielle omkostninger	665.109	522.002
Skat af årets resultat	349.289	511.357
	<u>2.529.298</u>	<u>2.621.897</u>
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.609.272	-209.372
Ændring i tilgodehavender	2.185.573	-2.362.181
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	260.936	-588.706
	<u>-162.763</u>	<u>-3.160.259</u>